品番 : EA824W-19A
品名 : 19x200mm オーガービット
EA824WG-219
19x200mmコメント
品番
販売価格 1,980円（税抜）／ 円（税込）2,178
カタログ価
格
1,980円（税抜）／2,178円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0959ページ
（2026/02/15 17:11現在）最新在庫： 9
仕様
用途 浅穴から少し深めの穴あけに サイズ 19mm
全長 200mm 有効長 130mm
六角シャンク 6.35mm 適用材 一般木材
適用機種 ・電気ドリル
・インパクトドライバ14.4Ｖ以上（13ｍｍ
まで）
・ドリルドライバ（ハンドル付・18V以
上）
適正回転数 3,000rpm以下
材質 普通鋼
ショートより深く、ドリルより浅い穴をあける、先端先ネジタイプのビット
先ネジの回転力を利用して、押さえつけなくてもスムーズな穴あけが可能
片刃片爪タイプ
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.